

# Studertermedhjælper (1-2) til Center for Rusmiddelforskning, Psykologisk Institut

Center for Rusmiddelforskning, Psykologisk Institut, Aarhus Universitet søger 1-2 studentermedhjælpere til ansættelse pr. 1. maj 2025 eller snarest derefter.

Stillingerne som studentermedhjælpere er knyttet til et forebyggelsesprojekt, som skal afprøve en indsats til at fremme trivsel og sundhed (fx ift. alkohol) blandt danske folkeskoleelever (14-15 år).

Vi søger studerende (fx fra psykologi, antropologi, sociologi, folkesundhedsvidenskab, statskundskab) med interesse for unge, trivsel og forebyggelse, og som er interesserede i at få praktisk erfaring inden for forebyggende indsatser til unge.

Du kommer til at deltage i dataindsamling, hvilket indebærer at tage ud på folkeskoler og indsamle spørgeskemadata og afholde gruppesamtaler med eleverne sammen med andre fra projektet. Første periode af din ansættelse vil blive brugt på oplæring i at indsamle spørgeskemadata og afholde gruppesamtaler, og efter sommerferien vil vi gå i gang med selve dataindsamlingen på folkeskoler.

Der bliver selvfølgelig taget højde for dit studie – du har derfor også medbestemmelse ift., hvilke dage du kan arbejde. Der kan i nogle perioder være mere travlhed på projektet.

Arbejdstiden er 7 timer ugentligt i gennemsnit.

Vi lægger vægt på, at du er udadvendt, imødekommende og god til at lytte, da din primære arbejdsopgave bliver at afholde gruppesamtaler med folkeskoleelever i udskolingen.

Dertil forventes det, at du er struktureret og mødestabil, da din primære opgave vil være dataindsamling rundt i landet. Dataindsamlingen foregår forskellige steder i Jylland og evt. på Fyn. Transporttiden indgår i din samlede arbejdstid, og udgifter hertil dækkes af projektet.

Som studentermedhjælper bliver du en del af en ung forskningsgruppe, der værdsætter et godt socialt miljø og hygge i hverdagen. Vi er en fleksibel arbejdsplads, der lægger vægt på tillid, hinandens trivsel, og vi giver gode muligheder for at byde ind og bidrage.

Du kan læse mere om Center for Rusmiddelforskning [her](#)

## Yderligere information

Projektet er ledet af professor, psykolog, Kristine Rømer Thomsen som kan kontaktes for yderligere information. Email: [krt.crf@psy.au.dk](mailto:krt.crf@psy.au.dk)

Hvis du har lyst til at lære et spændende forskningsfelt at kende indefra og gerne vil have mulighed for anvendelsesorienteret forskningserfaring som studerende, så send en kort motiveret ansøgning (max 1 side) og dit CV (max 1 side)

## Ansøgningsfrist

Mandag den 17. marts 2025.

Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 13 og 14

## Arbejdssted

Bartholins Alle 10, 8000 Aarhus C

## Krav og vilkår

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og den relevante organisation.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

*Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.*

## Om Aarhus Universitet

*Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i*

**Ansøgningsfrist:**  
17. marts 2025

**Institut/VD-område:**  
Psykologisk Institut

**Faglig kontaktperson:**  
Kristine Rømer  
Thomsen  
Professor  
[krt.crf@psy.au.dk](mailto:krt.crf@psy.au.dk)  
+4529916092  
+4587165447

**Forventet  
tiltrædelsesdato:**  
01-05-2025

*uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for 38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr. Læs mere på [www.au.dk](http://www.au.dk)*